
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 10.07.2024 nr 11.4-27/24/735 

Taotluse menetlusse võtmata  

jätmise kohta 

  

   

 

 

  

Sotsiaalkaitseministri 07.02.2024 määruse nr 5 „Vaimse tervise teenuse toetus kohalikule 

omavalitsusele 2024. aastal“ (edaspidi määrus) § 10 lõike 3 ja § 12 lg 3 punkti 1 alusel, Riigi 

Tugiteenuste Keskus (edaspidi toetuse andja) otsustab:   

  

1.   jätta toetuse taotleja Hiiumaa Vallavalitsus, registrikood 77000424 (edaspidi taotleja), 

aadress Keskväljak 5a, Kärdla linn, Hiiumaa vald, Hiiu maakond, 01.07.2024 kell 14:22 

esitatud taotlus „Vaimse tervise teenuse kättesaadavuse parandamine Hiiumaa vallas 

2024 (Osa 2, kogemusnõustaja)“ nr RES.7.01.24-0081 (edaspidi taotlus) menetlusse 

võtmata ja toetus määramata.   

Vastavalt määruse § 10 lõikele 1 koosneb taotluse menetlus taotluse ja taotleja nõuetele 

vastavuse kontrollimisest, taotluse hindamisest ning taotluse rahuldamise või rahuldamata 

jätmise otsuse tegemisest koos toetus määramisega taotluse rahuldamise korral.  

Määruse § 8 lõikes 2 on sätestatud nõuded taotlusele, mille punkti 1 kohaselt peab taotlus 

olema esitatud ajal, kui taotlusvoor on avatud. Juhul kui taotlus esitatakse ajal, kui 

taotlusvoor ei ole avatud, siis vastavalt määruse § 10 lõike 3 alusel taotlust menetlusse ei 

võeta. Seega, kui taotlus on esitatud peale taotlusvooru sulgemist, siis taotlust menetlusse 

ei võeta. Samuti määruse § 12 lg 3 punkti 1 alusel ei määrata toetust kui taotleja ega taotlus 

ei vasta määruses sätestatud nõuetele. Seega, kuivõrd taotlus ei vasta määruses sätestatud 

nõudele (taotlus on esitatud peale taotlusvooru sulgemist), siis ei määrata ka toetust.  

Määruse § 5 lõikele 5 alusel avas toetuse andja 2024. aasta taotlusvoor uuesti 01. juulist 

kell 00:00. Vastavalt määruse § 5 lõikele 4 suleti uus taotlusvoor 01.07.2024 kell 12:00 

seoses eelarve vahendite lõppemisega. Taotlusvooru sulgemise teave avaldati toetuse 

andja kodulehel samal kuupäeval. Samuti oli taotluse esitamise tähtaeg nähtav 

struktuuritoetuste infosüsteemis (SFOS) taotluse sisestamisel ning toetuse andja teavitas 

kõiki taotlejaid, kes olid taotlusi SFOSi sisestamas, e-toetuse postkasti kaudu taotlusvooru 

sulgemisest. Vastav teave saadeti ka Hiiumaa Vallavalitsusele 01.07.24 kell 12:10.  

  



Vaatamata teavitusele 01.07.24 kell 12:10 taotlusvooru sulgemise kohta, esitas taotleja 

samal päeval kell 14:22 antud taotlusvooru oma taotluse. Tulenevalt asjaolust, et taotlus 

esitati ajal, kui taotlusvoor oli juba suletud, siis taotlust menetlusse ei võeta ja toetust ei 

määrata.     

2.   Käesoleva otsuse peale võib esitada toetuse andjale vaide haldusmenetluse seaduses või 

kaebuse halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku sätestatud korras.   

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Helge-Ülle Luide 

tööturu ja hoolekande talituse juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Riina Penu  

 663 2016 

 Riina.Penu@rtk.ee 

 

 

 

 


